Guayaquil, Julio 10 del 2006

Señorita.
MAYRA JIMENEZ ALVAREZ
Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía " JIMALVA S.A.", en su Sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted, GERENTE GENERAL, de la misma por un periodo de CINCO AÑOS con las atribuciones - Constante en los Estatutos Sociales de la mencionada Compañía.

En el ejercicio de su cargo usted, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la mencionada Empresa individualmente.

Los Estatutos Sociales de la Compañía, constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero G. Aycart Vincenzini, el día 03 de Mayo del 2006. La misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 6 de Julio del 2006.

Muy atentamente,

MARTHA LOOR ORTEGA SECRETARIA AD-HOC

DE LA JUNTA.

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la Compañía " JIMALVA S.A. " Para el cual he sido elegida .

Guayaquil, 10 de Julio del 2006

MAYRA MMENEZ ALVAREZ

GERENTE GENERAL.

NUMERO DE REPERTORIO: 33.238 , FECHA DE REPERTORIO: 13/jul/2006 HORA DE REPERTORIO: 16:58

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciocho de Julio del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL, de la Compañía JIMALVA S.A., a favor de MAYRA JIMENEZ ALVAREZ, a foja 74.403, Registro Mercantil número 13.811.

ORDEN: 33238 LEGAL: Patricia Murillo AMANUENSE: Ronny ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa

9.30

lo.

REGISTRO

AB. ZOILA CEDÉÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA